
 

Obchodní společnost: HAPPY END CZ, a.s., sídlo: Argentinská 3, 170 00 Praha 7, IČO: 25649761, DIČ: CZ25649761 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Revoluční ul.11, 110 00 Praha 1, účet číslo: 158603717/0300 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238 

   

 

HAPPY END CZ, a.s. 
Argentinská 3 
170 00 Praha 7 
tel.:  +420 800 156 944 
        (Po – Pá 8:00 – 16:00) 
E-mail: happyend@happyend.cz  
web: www.happyend.cz 

 

TECHNICKÝ LIST 
Havarijní souprava ADR 

HS ADR A2 

 
Popis výrobku: 

Havarijní soupravy HS ADR jsou nezbytnou součástí všech vozidel, která přepravují zboží v režimu 
ADR. Díky praktické a pevné tašce jsou snadno přenosné a skladné. Kromě toho obal odolává 
působení chemikálií. Souprava HS ADR A2 je vhodná k vybavení vozidel pro dopravu zboží 
zařazeného ve třídách a  podtřídách dle směrnice ADR 2017: 
2.2 – Plyny nehořlavé a netoxické.  
2.3 – Plyny toxické 
6.1 – Toxické látky 
6.2 -  Infekční látky 
7A-E – Radioaktivní látky 
Havarijní soupravy ADR je možné dovybavit dalšími komponentami. 
 

Parametry havarijní soupravy: 
Hmotnost:   2,25 kg 
 
 



 

Obchodní společnost: HAPPY END CZ, a.s., sídlo: Argentinská 3, 170 00 Praha 7, IČO: 25649761, DIČ: CZ25649761 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Revoluční ul.11, 110 00 Praha 1, účet číslo: 158603717/0300 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238 

   

 

HAPPY END CZ, a.s. 
Argentinská 3 
170 00 Praha 7 
tel.:  +420 800 156 944 
        (Po – Pá 8:00 – 16:00) 
E-mail: happyend@happyend.cz  
web: www.happyend.cz 

 

Složení havarijní soupravy: 
1 × nejiskřivá svítilna včetně monočlánků CE DHS SV1 * 

1 × ochranné brýle nepřímo větrané CE (EN 166) AH1F  DHS OBR * 

  
 

nepřímo větrané = větrací otvory jsou umístěny v bočnicích,  
chrání proti pomalu letícím částicím do 0,56 J a proti rychle letícím částicím se střední energií. 
Zorník je chráněný proti zamlžení. 

1 × ochranné rukavice CE 0321 Cat III (EN 388, EN 374)   DHS RUCH * 

  
 

Třída ochrany: JKL (odolnost: n-heptan, NaOH 40%, H2SO4  98%, min. 30 min) 

1 × Ochranná polomaska s filtry A1B1E1K1P3   DHS FPM4 

  
 

CE 0086 (EN 140:1998, EN 143:2000)    

  
 

Součástí dodávky je kombinovaný filtr A1B1E1K1P3, který chrání proti: 
- organickým plynům a parám 
- anorganickým plynům a parám 
- kyselým plynům a parám 
- amoniaku a jeho organickým sloučeninám 
- pevným, tekutým toxickým a radioaktivním částicím 
- mikroorganismům (viry, bakterie...) 
- enzymům 
Kryt chrání filtr před jiskrami, potřísněním a kontaminací, a slouží k uchycení předfiltru. 
Polomaska s filtry je použitelná při teplotách od -10 °C do 50 °C. 

1 × kapalina na výplach očí 250 ml, CE 0123 
 

ZM 1910 

1 × výstražná reflexní vesta CE (EN 340, EN 471, 89/686/EEC)   DHS RV * 

2 × výstražný trojúhelník   DHS TR 

1 × pevná plastová taška se zipem     

HS můžete po použití doplnit, pro lepší orientaci jsou kódy složek uvedeny v modré barvě 

*  Takto označené vybavení je povinné pro každého člena osádky vozidla 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verze 170717 


